
   
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 czerwca 2016 r. 

Poz. 788 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 maja 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wniosku o udzielenie poręczenia lub gwarancji  
oraz trybu udzielania przez Skarb Państwa poręczenia i gwarancji 

Na podstawie art. 2f ustawy z dnia 8 maja 1997 r. o poręczeniach i gwarancjach udzielanych przez Skarb Państwa 

oraz niektóre osoby prawne (Dz. U. z 2015 r. poz. 1052 i 1854) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 8 czerwca 2012 r. w sprawie wniosku o udzielenie poręczenia lub 

gwarancji oraz trybu udzielania przez Skarb Państwa poręczenia i gwarancji (Dz. U. poz. 675) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku gdy poręczenia lub gwarancji udziela Rada Ministrów, do wniosku o udzielenie poręczenia 

lub gwarancji, z wyjątkiem poręczenia, o którym mowa w § 6, dołącza się kopię opinii ministra właściwego do spraw 

gospodarki oraz, w uzasadnionych przypadkach, ministra właściwego ze względu na rodzaj przedsięwzięcia objętego 

wnioskiem.”; 

2) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W razie stwierdzenia uchybień formalnych, innych wad wniosku lub konieczności uzupełnienia wniosku 

o dodatkowe dane, oświadczenia lub kopie dodatkowych dokumentów w przypadku, o którym mowa w § 7 ust. 1, lub 

konieczności dołączenia kopii opinii ministra innego niż minister właściwy do spraw gospodarki, o której mowa 

w § 8 ust. 1, podmiot rozpatrujący wniosek wzywa wnioskodawcę do usunięcia tych uchybień, wad lub do uzupeł-

nienia wniosku w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 30 dni.”. 

§ 2. Do wniosków o udzielenie poręczenia lub gwarancji Skarbu Państwa złożonych przed dniem wejścia w życie ni-

niejszego rozporządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

 


		2016-06-06T16:02:50+0200




